Unilloases

Magnum Classic 440ML

Ingrediénten:

Gerehydrateerde magere MELK, suiker, ROOM (17%), glucose-fructosestroop, cacaoboter', cacaomassa’, volle MELKPOEDE
magere MELKPOEDER of -concentraat, BOTERCONCENTRAAT, glucosestroop, emulgatoren (E471, SOJALECITHINE, E476),
stabilisatoren (E410, E412, E407), uitgeputte gemalen vanillestokjes, aroma&apos;s, kleurstof (E160a).

Kan sporen van noten en soja bevatten.

'Rainforest Alliance™ gecertificeerd.

Ingrédients

LAIT écrémé déshydraté, sucre, CREME (15%), sirop de glucose-fructose, beurre de cacao’, LAIT écrémé en poudre ou concer
sirop de glucose, stabilisants (E410, E412, E407), gousse de vanille, arébmes (contient du LAIT), sirop de sucre caramélisé, col
Peut contenir des traces d'autres fruits & coque et de soja.

'Rainforest Alliance™ gecertificeerd.

Voeding
Per 100MLT Nutrition
Energie 912K) Par 100MLT
Kilocalorieén 217KCAL Enege 912
Vetten waarvan 14g Kikcaiceins 27KCAL
. Craissesdont 14

Verzadigde vetten 85g

Graisses Saturées B5g
Koolhydraten waarvan 21g i

Gucides dost e
Suikers 19g Sikies 19
Eiwitten 24g Proteines 24g
Zout 008g X 00
Wettelijke allergenen Allergénes a déclaration obligatoire
Receptuur bevat soja, melk Recette contient soja, ait

Recette peut contenic fruits & coque, amande, noix de pécan

Recepiuur bevot niet, maar kan speren bevatten van noten, amandelen






